АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 апреля 2025 г. № 206-п

О внесении изменений в постановление
от 31.01.2024 № 59-п

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Тюменской
области от 21.06.2018 № 55 «О предоставлении земельных участков отдельным
категориям граждан в собственность бесплатно», постановлением
Правительства Тюменской области от 17.08.2023 № 527-п «Об утверждении
Порядка реализации отдельных положений Закона Тюменской области от
21.06.2018 № 55 «О предоставлении земельных участков отдельным категориям
граждан в собственность бесплатно», руководствуясь Уставом Омутинского
муниципального района:

1. В постановление администрации Омутинского муниципального района от
31.01.2024 №59-п Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги: «Бесплатное предоставление
земельных участков участникам специальной военной операции, а также члену
(членам) семьи погибшего (умершего) участника специальной военной
операции» внести следующие изменения:

1.1. Приложение к вышеуказанному постановлению изложить в редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Омутинского муниципального района (https/:/omutinka.admtyumen.ru) в разделе
«Власть/Администрация/Нормативно-правовые документы», в Федеральном и
Региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций).

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
информационно-телекоммуникационной сети Интернет «OMUTINSKOE.RU» -
https://omutinskoe.ru/, зарегистрированной Федеральной службой по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

https://omutinskoe.ru/

(Роскомнадзор) 28 марта 2016г (свидетельство о регистрации средства
массовой информации Эл. № ФС77-65144 от 28 марта 2016г)».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района, начальника управления развития АПК.

Глава района